
1、招标条件

食堂劳务承包等26）、竞型磋商公告

本公司食堂劳务承包（2025）采购，项目资金来源为自筹，招标

人为嘉兴新嘉爱斯热电有限公司。本项目已具备采购条件，现招标方

式为公开竞争性磋商。

2.本次磋商内容及限价

2.1内容：食堂劳务承包（2025）项目；

2.2 招标限价：招标限价 65万元（含 65万元），超过限价的报

价投标无效；

2.3 综合得分前三名供应商有二次报价的机会，若出现相同或相

近分数，将邀请进行第三轮报价，若最终分值保持不变，按照付款方

式、规模大小选择中标单位。

2.4有效期合同签订后一年；

2.5 结算方式为付款方式：月结

3、供应商的资质条件

（一）具有独立的企业法人资格；具有独立承担民事责任的能力和

履行合同的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（二）在本次招标活动投标截止之日前三年内，未被“信用中国”

（www.creditchina,gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、

中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/） 天眼查等相关



企业信 息查询平台中列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单、行贿受贿行为记录、劳资纠纷问题;

在经营活动中没有重大违法记录；

（三）投标人在近三年餐饮经营中无食品安全方面的不良记录；

（四）从事餐饮行业，具备食品经营许可证或餐饮服务许可证；

（五）能独立承担本服务项目，近三年具有单项餐饮托管服务合同金

额为人民币 65万元/年及以上的食堂管理项目工作业绩和良好履约

记录（需提供合同复印件加盖公章），时间以合同签订时间（2021

年 1 月 1 日起计）为准；

（六）投标人所提供的资料必须真实有效，存在弄虚作假的，经查实

举报，招标人有权取消投标人资格，本项目资格后审，报名完成不代

表资格审查通过。

（七）本次招标不接受联合体投标，中标后不得转包或分包。

4、招标方式

本次采购采用公开竞争性磋商的方式进行。

凡有意参加投标者，请携带公司相关资料（营业执照、相关资质

证书和企业法人投权委托书等）2024 年 12 月 20 日至 2025 年 12 月 31

日（工作日 8：00-16：30）, 至嘉兴市秀洲区王江泾镇秋茂路 55 号嘉兴

新嘉爱斯热电有限公司报名投标进行报名，报名审核通过后，供应商

请在我司招采网 “gys. zmeeol.com/上注册，磋商文件将于招采网站

平台上发放。



//zfeg.czt.zj.gov.cn0

响应文件开启  时间：2025  年  1  月  3  日  15  时

响应文件开启地点：嘉兴新嘉爱斯热电有限公司  会议室

监督部门：嘉兴新嘉爱斯  热电有限公司纪检部门

联系方式：0573-82331309

5、响应  文件的上传截  至时间

  响应文件上传截止时间：2025  年  1  月  3  日  15  时前（逾期上  传投标

文件，采购人不子受  理）。

递交  地点：我司招采网站  "gys.zmeeol.com”  上提交电子版响应  文件。

6、投标保证金及交付方式

6.1  投标保证金金额:人民币壹万元整。

6.2  投标保证金递  交形式:银行电汇。

  6.3  投标保证金应在  2025  年  1  月  3  日  14  时前交纳至以下账户（以

到账为  准）：

收款人：嘉兴新嘉爱斯热电有限公司。

银行帐号：建行嘉兴分行营业部  33001638047059118888

  6.4  保证金在中标公示  7  天内无息  退还，中标单位需提交  合同履

约及安全风险保金（合同  总价的  8%）;

7、本次招标的解释权属于采购人

8、发布公告媒介

浙  江政府  采购网  http：



物产中大集团股份有限公司官网 http：//www.wzgroup.cno

浙江物产环保能源股份有限公司官网 http：//www.zmee.com.cno

9、联系方式

采购人：嘉兴新嘉爱斯热电有限公司

地址：嘉兴市秀洲区王江泾镇秋茂路 55 号

项目联系人：曹先生

联系电话：18957382353

监督部门：嘉兴新嘉爱斯热电有限公司纪检部门

监督电话：0573-82331309

异议（质疑）及投诉处理联系人：胡先生；联系方式：0573-82331309。

嘉兴峻爱

山25039


